THÔNG BÁO

Về việc tổ chức cá nhân thay đổi nội dung trong hồ sơ tự công bố

 sản phẩm thực phẩm

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ thông báo thay đổi nội dung bản tự công bố sản phẩm ngày

20/5/2025 của Công ty TNHH SURIO, địa chỉ: 14/7,  Mậu Thân, phường Xuân

Khánh, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ gửi đến Sở Y tế thành phố Cần Thơ

ngày 21/5/2025.

Sở Y tế thành phố Cần Thơ thông báo tổ chức cá nhân thay đổi nội dung

trong hồ sơ tự công bố sản phẩm thực phẩm theo quy định tại Khoản 4, Điều 5

Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật an toàn thực phẩm (theo danh sách đính kèm).

Sở Y tế thành phố Cần Thơ thông báo trên website tại địa chỉ:

https://soytecantho.vn để các tổ chức, cá nhân và cơ quan, đơn vị có liên quan

được biết./.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Sở Nông Nghiệp và Môi Trường;

- Sở Công Thương;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Phạm Phú Trường Giang

   UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SYT Cần Thơ, ngày          tháng         năm 2025

DANH SÁCH

 (Kèm theo Thông báo số             /TB-SYT ngày          tháng        năm  2025 của Sở Y tế thành phố Cần Thơ)

TT
Tên tổ chức,

cá nhân
Địa chỉ Tên sản phẩm

Thông tin bản tự công bố sản phẩm thực phẩm

Nội dung đã công bố Nội dung thay đổi

01
Công ty

TNHH  SURIO

14/7 Mậu

Thân, phường

Xuân Khánh,

quận Ninh

Kiều, thành

phố Cần Thơ

- Sữa chua tươi sấy

tự nhiên - vị chuối;

- Sữa chua tươi sấy

tự nhiên - vị dâu tây;

- Sữa chua tươi sấy

tự nhiên - vị phomai;

- Sữa chua tươi sấy

tự nhiên - mix vị.

- Hướng dẫn sử dụng: Xé bao bì và ăn trực

tiếp.

- Hướng dẫn sử dụng: Dùng trực tiếp ngay

sau khi mở gói.

- Hướng dẫn bảo quản: Bảo quản nơi khô

mát, tránh ánh sáng mặt trời.

- Hướng dẫn bảo quản: Bảo quản nơi khô

ráo, thoáng mát. Đóng kín miệng túi sau khi

sử dụng. Có thể bảo quản ngăn mát tủ lạnh

để giữ chất lượng sản phẩm tốt nhất.

- Thông tin cảnh báo ATVSTP: Sản phẩm

có chứa sữa. Không sử dụng sản phẩm hết

hạn hay có dấu hiệu bị mốc. Không sử

dụng cho người bị dị ứng với các thành

phần của sản phẩm.

- Cảnh báo: Sản phẩm có chứa sữa. Không

sử dụng khi sản phẩm quá hạn hoặc bị

hỏng. Không sử dụng nếu dị ứng với bất kì

thành phần nào kể trên.

- Sản xuất tại: Công ty TNHH SURIO,

Địa chỉ: 14/7 Mậu Thân, phường Xuân

Khánh, quận Ninh Kiều, thành phố Cần

Thơ.

- Sản xuất tại: Phòng số 110, 215, 216,

217, Vườn ươm Công nghệ Công Nghiệp

Việt Nam - Hàn Quốc, đường số 8 KCN

Trà Nóc 2, phường Phước Thới, quận Ô

Môn, thành phố  Cần Thơ, Việt Nam.

- Thương nhân chịu trách nhiệm sản phẩm:

Công ty TNHH SURIO, Địa chỉ: 14/7 Mậu

Thân, phường Xuân Khánh, quận Ninh

Kiều, thành phố Cần Thơ.

- Sản xuất tại: Phòng số 110, 215, 216, 217,

Vườn ươm Công nghệ Công Nghiệp Việt

Nam - Hàn Quốc, đường số 8 KCN Trà

Nóc 2, phường Phước Thới, quận Ô Môn,

thành phố Cần Thơ, Việt Nam.

2

- Chỉ tiêu vi sinh: Tổng số bào tử nấm

men,  nấm mốc  (hủy).

- Chỉ tiêu vi sinh: Bổ sung chỉ tiêu vi sinh

E.coli (kèm kết quả kiểm nghiệm).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T16:36:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Thành Lập<ntlap@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-05-27T18:34:51+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Phú Trường Giang<pptgiang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T08:59:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T08:59:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T08:59:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T08:59:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T08:59:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T08:59:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T08:59:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T08:59:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!